
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Саранск / 1 Дивизион

  Дата и время проведения   28 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Белозерье-1   Чемпион (Саранск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

31 Абдрашитов Абубакр
Абдрашитов Ибрахим
Абдрашитов Усман
Абдуллов Айса
Абдуллов Айса
Асаинов Али
Асаинов Ибрахим
Асаинов Мухаммад
Ахмяров Али

84 Ахмяров Хабиб
Баймашев Абдуль Азиз
Джалилов Айса
Кильдеев Роберт
Кудряев Али
Нугаев Ильдар

3 Рамазанов Али
Салихов Мухаммад
Ямбушев Абдулрахим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абоимов Иван
3 Антипов Александр

Баландин Максим
10 Баландов Дмитрий
7 Вагапов Ахать

Грачев Дамир
Дерхем Садек
Ерин Александр

80 Королёв Владимир
17 Лизин Александр
22 Лилинчук Анатолий
66 Малашкин Владислав
26 Мингалиев Илья
17 Минеев Сергей
44 Парфёнов Илья

Рыбкин Максим
9 Сайков Владислав

Сидоров Кирилл
12 Слепов Родион
18 Шаипов Руслан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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